
日本パラ水泳連盟普及合宿  

健康チェックシート 

氏名：                                  

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参加される方々の健康と安全をお守りするた

め、「健康チェックシート」への事前記入をお願いしております。 

開催日までにご記入いただき、受付にて提出していただきますようお願いします。 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

3 月 1８日（土曜日） 

 ■開催日当日の体調及び状況について該当する項目へチェックをお願いします。 

 

① 37.５度以上の発熱がある。                              □ある □ない  

 

② 咳、のどの痛み、体のだるさ、味覚の異常等の症状がある。    □ある □ない  

 

③ 過去２週間以内に新型コロナウイルス感染症の陽性とされた   □ある □ない  

方との接触がある。  

 

④ 同居家族や知人に感染が疑われる人がいる。               □ある □ない  

 

⑤ 過去２週間以内に政府から入港制限、入国後の観察期間を 

 必要とされている国、地域への渡航または当該在住者との    □ある □ない  

接触がある。  


